CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

Súmula: indica sugestão da instalação de bancos com

abrigo na praça, Senador souza Naves, nesta cidade.

Senhor Presidente,

  Indico ao Prefeito Municipal e a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio

Ambiente, a sugestão da instalação de bancos com abrigo na praça, Senador Abilon de

Souza Naves, Nº 86, localizada na Rua Dr Jorge Xavier da Silva, Bairro Centro.

Reiterando a Indicação Nº 31 /2022.

Justificativa

 Apresento esta sugestão a pedido dos munícipes, em virtude do aumento do

movimento de pessoas que procuram atendimento na caixa econômica federal, Portal do
Micro empreendedor Individual, localizado na referida praça.

Além da instalação dos bancos faz se necessário a colocação de abrigo nos
mesmos para maior conforto dos usuários.

Por se tratar de obra em beneficio que visa à segurança e mais conforto de nossos

Munícipes, solicito esta providência.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 25 de novembro de 2.022.

 Jovenil Rodrigues de Freitas

Vereador

INDICAÇÃO Nº 229/2022 (25 de Novembro de 2022 17:23 GMT-3)
INDICAÇÃO Nº 229/2022

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAy8QE7UPAxYcPfnn2jwXNTbEuL9wYDz_K
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAy8QE7UPAxYcPfnn2jwXNTbEuL9wYDz_K

protocolar indicação !
Relatório de auditoria final 2022-11-25

Criado em: 2022-11-25

Por: JOVENIL RODRIGUES DE FREITAS (jovenil@castro.pr.leg.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAy8QE7UPAxYcPfnn2jwXNTbEuL9wYDz_K

Histórico de "protocolar indicação !"
Documento criado por JOVENIL RODRIGUES DE FREITAS (jovenil@castro.pr.leg.br)
2022-11-25 - 20:15:42 GMT

JOVENIL RODRIGUES DE FREITAS (jovenil@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer
negócios eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-11-25 - 20:16:41 GMT

Documento assinado eletronicamente por JOVENIL RODRIGUES DE FREITAS (jovenil@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-11-25 - 20:16:41 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para PATRICIA SANTANA STOCKLER (recepcao@castro.pr.leg.br) para
assinatura
2022-11-25 - 20:16:42 GMT

Email visualizado por PATRICIA SANTANA STOCKLER (recepcao@castro.pr.leg.br)
2022-11-25 - 20:19:23 GMT

O signatário PATRICIA SANTANA STOCKLER (recepcao@castro.pr.leg.br) inseriu o nome INDICAÇÃO Nº
229/2022 ao assinar
2022-11-25 - 20:23:18 GMT

INDICAÇÃO Nº 229/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br) concordou com os termos de uso e em fazer negócios
eletronicamente com CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
2022-11-25 - 20:23:20 GMT

Documento assinado eletronicamente por INDICAÇÃO Nº 229/2022 (recepcao@castro.pr.leg.br)
Data da assinatura: 2022-11-25 - 20:23:20 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2022-11-25 - 20:23:20 GMT

		2022-11-25T12:23:22-0800
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign